
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Сасовский детский сад № 11» 

391434, Рязанская область, город Сасово, микрорайон Южный, здание 36. 

телефон (49133) 2-47- 36. Е-mail: raduga.dou11@yandex.ru 

 
 

ПРИКАЗ 
19.01.2024 № 9/1 

 
«Об утверждении локальных актов и назначении ответственного лица за организацию 
работы по профилактике коррупционных правонарушений в ДОУ» 

В целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ Сасовский ДС №11  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить локальные акты по профилактике коррупционных правонарушений. 
2. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению 

коррупционных правонарушений зам. зав. по ВМР Саенко Наталью Александровну. 
3. Создать  комиссию  по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных 

правонарушений в следующем составе: 
 
 

Рассказова Нина Николаевна Заведующий, член комиссии 
Конова Наталья Николаевна Воспитатель, председатель 

профкома, член комиссии 
Саенко Наталья Александровна Заместитель заведующего по ВМР, 

председатель комиссии 
Терёхина Людмила Валентиновна Завхоз, член комиссии 
Кукина Евгения Александровна Член родительского комитета, 

член комиссии 
 
 

4. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей             
ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений. 

 
 
 
 

Заведующий  МБДОУ Сасовский ДС № 11____________________Н.Н.Рассказова  

С приказом ознакомлены:                                                     Н. Н. Конова  
                                                                                                 Н. А. Саенко  
                                                                                                 Л. В.Терёхина  
                                                                                                 Е. А. Кукина 

 

 

 

 


	391434, Рязанская область, город Сасово, микрорайон Южный, здание 36.
	телефон (49133) 2-47- 36. Е-mail: raduga.dou11@yandex.ru

		2024-06-14T13:15:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САСОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 11"




